Porro, cum in peculiari Officio iamdiu aliquibus dioecesibus concesso, pro extensione ad Ecclesiam universam quaedam immutare opus esset, satius visum fuit novum Officii et Missae schema conficere, cum nonnullis additamentis Romano Martyrologio apponendis. Quod reapse, de speciali Apostolica facultate, concinnatum, et, prouti in superiori exemplari prostat, per Eminentissimum et Reverendissimum Dominum Cardinalem S. R. Congregationi Praefectum, una cum R. P. D. Sanctae Fidei Pro-

motore, et Rmo. sacrae Congregationis Assessore, diligenter revisum, ab eodem Cardinali, subsignata die. Sanctissimo Domino fuit exhibitum. Sanctitas vero Sua illud in omnibus adprobare dignata est, mandavitque ab utroque Clero, ad tramites praelaudatae Encyclicae Epistolae, in persolvendis divinis officiis ubique recitari. Benigne insuper concessit, ut eae Slavoniae Dioeceses quae iam inde ab anno MDCCCLXIII ex indulto Pii Papae IX sa. me. peculiare ss. Cyrilli et Methodii Officium cum Missa persolvere consueverunt, illud retinere pergant, exceptis tribus Lectionibus secundi Nocturni, quibus hae per praesens Decretum praescriptae substituendae erunt, et excepta additione ad Martyrologium; factaque iisdem Dioecesibus potestate assumendi si libuerit, hymnos, ut supra, noviter approbatos. Servatis ceterum rubricis, et contrariis quibuscumque non obstantibus. Die 25 Octobris 1880.

D. CARD. BARTOLINIUS S. R. C. PRAEFECTUS.
L. ✠ S.

Pro R. P. D. PLÁCIDO RALLI Secretario.
Ioannes Can. Ponzi Sustitutus.

**DECRETO DE LA S. CONGREGACION DE RITOS
determinando quien ha de conservar la llave
del Monumento.**

VICTORIEN.

LLAVES DEL MONUMENTO.

Rme. Domine uti Frater:

Ab infr scripto Secretario relatae fuerunt Sacrae Rituum Congregationi preces Perillustris Deputationis istius Provinciae *de Vizcaya*, pro obtinenda confirmatione perantiquae consuetudinis ibidem hactenus servatae, tradendi scilicet clavem vel realem vel symbolicam monumenti seu Capsulae, ubi Feria V in Coena Domini Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum reponitur, personae civilem auctoritatem repraesentanti, ut eam e collo pendentem

usque ad Feriam sextam in Parasceve palam deferat: quas preces Amplitudo Tua, attentis praesertim locorum et personarum adjunctis amplissimo commendationis officio communierat.

Sacra itaque eadem Congregatio, re maturo examine perpensa, sic in casu decernere rata est: *Exposita consuetudo quoad traditionem clavis realis Capsulae praedictae, utpote liturgicis legibus nimis contraria, omnino adimenda est; quoad vero traditionem clavis symbolicae, prouti jam in aliquibus locis, obtinet, tolerari poterit.*